处

院

教

主

西

西

安

安 体

体 育

育 学 院

学 院

马 克 思

务

义 学

关于 zOzz年度西安体育学院思政教学
“
大

练真
”
活动获奖结果的通报

zO22年度西安体育学院思政教学
“
大练兵

”
竞赛活动已

落下帷幕,活动由教务处和马克思主义学院合办,自 9月 5日

开始至11月 19日 结束,经过二级学院初赛的选拔推荐和校级

公开复赛的展示角逐,并进行了为期5天 的公示,无异议。

现将竞赛活动结果进行通报:思政课程和课程思政两大类,

共产生一等奖8名 ,二等奖12名 (具体获奖名单见附件 )。

-1-
亻

附件:企部获奖敬师名单

Ⅱ农悚杜焚:

-牛失: 齐 志

李 费

张刺华

任痴军

二牛失: 张彩红

李天英

王吴叟

虢失坭

祁堆唰

李 丹

马克恧韭义半院

马克忠主义廿眈

马克舔土义学眈

马克泓韭义屮冼

马克潘变义廿洗

马克思主义学沈

马克泓主义学沆

马克思主义学跷

体订斩闯与传煤学沆

退动训挤学洗

-2-

嘛程忠珙爽:

(一 )术科缀:

一簿奖: 苏珍珍

南 建

二罅奖: 田 寐

攻刘舒仪

拐 辉

艺术学院

艺术学院

运动训练学眈

运动休泅学陡

体宙嗽宙伎学

(二 )学科嫩:

一罅奖: 田 烨

杜 雷

二铧失: 置说艳

于大歪

杜淅且

体̄宵淅阄与传媒洋眈

体肓祈闽与传煤学沈

体订嫩宙屮沆

体订轾济与忄珏学哓

遘动与忮床科学学沈

-a~